
UCHWAŁA NR XXVI/341/14
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Namysłów”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXI/312/2000 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
14 listopada 2000 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tytułu „Zasłużony 
Obywatel Gminy Namysłów”, Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony Obywatel Gminy Namysłów” Panu Eugeniuszowi Odoj za 
działalność w zakresie rozwoju kultury w regionie namysłowskim, a szczególnie za działania na rzecz 
kształcenia muzycznego dzieci i młodzieży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Iwanyszczuk

Id: BE429F39-EB3D-4327-BD28-4E1DB7C4B8CE. Podpisany Strona 1




